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Dodávateľ Andrej Timko Ing. TA-TRANS 

Štefánikova 714 
075 01 Trebišov 

IČO: 10 792 848 

DIČ: 1020695181 

IČ D P H SK1020695181 

E.č .C.Ú 5 3 6 4 3 0 6 0 0 1 4 5 

Interné číslo: 

Konštantný symbol: 
Objednávka: MLIEKO zo dňa: 

Telefón: 

I B A N 1: 

IBAN 2: 

Dátum vystavenia: 
04.11.2016 
Plat. podm.:s danou 

Splatnosť : 
03.01.2017 

Dátum daň.povinnosti: 
04.11.2016 

Úhrada :prevodným príkazom 

Odberateľ IČO: 
DIČ: 

IČ DPH 
FNsP J.A.Reimana Prešov 

Holleho 14 

08181 Prešov 

Konečný prí jemca 

14 440,2014 

0008 

610577 
2021281559 

SK2021281559 

Vystavi l : 

Dodávateľ zapísaný v živ. reg. č.:811/2373. Faktúra slúži a j ako dodací list. Qf?j(f /<£ / f ^ff,ÍCtŕ¡¿P 

Skladová položka/Označenie dodávky Množstvo Cena Cena s DPH Základ DPH 
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Q- Jogurt, mlieko ochut.250g@20 
13,11,16 
Q- zakys-ACD mlieko 200ml@20 
16,11,16 

Q-Tvaroh hrud. lkg 
11,11,16 

Q-Tvaroh 200g 
17.11,16 
Q-Tvaroh 200g 
17,11,16 
Q-Tvaroh. krem cok-vanil. 70g@10 

17.11.16 
Q-syr tehla eidam 45 %@kg 

07.03.17 
Q-Cottage syr biely 180g@12 

18,11,16 

Q-Cottage syr s pazit. 180g@ 12 

18,11,16 

Q-Maslo cerst.250g@27 

04,12,16 
Q-Maslo cerst.250g@27 

04.12.16 
Q-Maslo cerstve mini 1 Ogza 10ks@ 100 

09.01.17 
Q-Smotana na var. trv. 0,5L@6 
29,03,17 
Q- Jogurt ovocný 125g @20 
22,11,16 

Q- Jogurt ovocný 125g @20 
22,11,16 
Q-jogurt biely nizkotuc. 150 g@20 
23,11,16 
Q-jogurt biely nizkotuc. 150 g@20 

23.11.16 
Mlieko trv.polot 15g/L@12 

22.04.17 
Mlieko trv.polot 15g/L@12 

22,04,17 
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0,74 

0,86 

0,22 

0,22 

0,20 

0,20 

0,38 

0,38 

9.7200 

59.9760 

71.2500 

2.8500 

3.9900 

19.5300 

31.5617 

5.1165 

17.7480 

17.2000 

25.8000 

53.7600 

4.3200 

16.9200 

76.6800 
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84.7416 
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